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وزیر انرژی آذربایجان :به دنبال انتقال ذخایر نفت و گاز ایران به بازار جهانی هستیم

وزیر انرژی آذربایجان یکی از انتظارات دیدار سهجانبه ایران، روسیه و آذربایجان را دستیابی به تفاهم در زمینه انتقال

ذخایر نفت و گاز ایران به بازارهای جهانی معرفی کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «ترند»، "ناطق علی یف" وزیر انرژی جمهوری آذربایجان در مقاله خود که در رسانه ها منتشر شد، نوشت: «پس از لغو تحریم های غرب علیه

تهران، برگزاری دیدار سه جانبه ای بین روسای جمهور آذربایجان، ایران و روسیه در شهر باکو، به تشکیل مناسبات همکاری جدید در منطقه تحرک خواهد بخشید.»
علی یف فضایی که پس از لغو تحریم های غرب علیه ایران برای برقراری مناسبات جدید میان این سه کشور فراهم شد را دارای چشم اندازهای درخشانی برای همکاری در زمینه

انرژی خواند و افزود: جمهوری آذربایجان با سیاست مستقل خود در حوزه انرژی ، همسو با منافع ایران و روسیه ، می تواند در دیدار سه جانبه ، زمینه خوبی برای گسترش همکاری

انرژی ایجاد کند.
وی با اشاره به آمادگی جمهوری آذربایجان برای اتصال سیستم انرژی خود به سیستم های انرژی روسیه و ایران نوشت: اقداماتی که در راستای تقویت همکاری منطقه ای انجام

می گیرد، فرصتی برای تحقق پروژه های مختلف در زمینه انرژی و سایر زمینه ها ایجاد می کند.
علی یف وضعیت سیاسی و فنی برای ایجاد کریدور انرژی میان روسیه، جمهوری آذربایجان و ایران را رضایتبخش خواند و افزود: یکی از انتظارات مهم از این دیدار سه جانبه، نائل

شدن به انتقال ذخایر نفت و گاز ایران به بازار جهانی با حضور نزدیک جمهوری آذربایجان است.
"آلکساندر کاراوایوف" معاون مدیر کل مرکز مطالعاتی "کشورهای مستقل مشترک المنافع" نیز در مصاحبه با خبرگزاری «رپورت» تشکیل اتحادیه ای متشکل از مسکو  آنکارا باکو -

تهران را پیش بینی کرد.
وی گفت: روابط بین باکو و مسکو در حال حاضر در سطح خوبی قرار گرفته و اگر ترکیه روابط خود با غرب را قطع کند، ممکن است اتحادیه ای متشکل از مسکو  آنکارا باکو - تهران

به وجود بیاید.کاراوایوف در مورد دیدار سه جانبه روسای جمهور آذربایجان، ایران و ورسیه در ماه جاری گفت: روابط سیاسی بین جمهوری آذربایجان، روسیه و ایران در 15 سال

اخیر به بهترین سطح خود ارتقا یافته و به ویژه، روسیه و ایران برای حل بحران سوریه به صورت فعال همکاری می کنند.
اجلاس سه جانبه روسای جمهوری ایران، آذربایجان و روسیه در تاریخ 18 مردادماه در باکو برگزار خواهد شد.
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